UBND HUYỆN BÌNH SƠN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

V/v sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn

cấp THCS cấp tỉnh năm học 2024-2025

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 2363/SGDĐT-GDTrH ngày 27/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc sinh hoạt của Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp

THCS năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu

trưởng các trường thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thông báo kế hoạch sinh hoạt của Tổ nghiệp vụ bộ môn đến cán bộ quản

lý, giáo viên có liên quan để thực hiện (Có Kế hoạch kèm theo).

 2. Căn cứ vào kế hoạch sinh hoạt của Tổ nghiệp vụ, các trường học thông

báo và tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ quản lý, giáo viên tham dự đầy đủ theo kế

hoạch; đồng thời, hỗ trợ các điều kiện về cơ sở vật chất, thiết bị để các buổi sinh

hoạt chuyên môn tại đơn vị đạt kết quả.

 3. Kinh phí: Thủ trưởng các đơn vị chi trả công tác phí và các khoản chi khác

cho cán bộ, giáo viên tham gia các hoạt động của Tổ nghiệp vụ theo quy định tài

chính hiện hành.

 Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-10-02T10:11:12+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-10-02T10:24:03+0700

		2024-10-02T10:24:03+0700

		2024-10-02T10:24:03+0700

		2024-10-02T10:24:03+0700